TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DO JUIZADO ESPECIAL CÍVEL, CRIMINAL E DA FAZENDA

PÚBLICA DA COMARCA DE PATO BRANCO

CONVOCAÇÃO PARA ENTREVISTA - EDITAL PSE Nº 523/2017

PROTOCOLO SEI 0020904-72.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público a

convocação para entrevista oriunda de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários,

mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008

e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto

Judiciário nº 1.162/2015 e do Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

LOCAL: Secretaria do Juizado Especial Cível, Criminal e da Fazenda Pública, junto ao Fórum

da Comarca de Pato Branco, situado à Rua Maria Bueno, 284, bairro Sambugaro, Pato Branco/PR.

DATA: 15/05/2017

HORÁRIO: 14h00

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

NOME DO ESTUDANTE NOTA DA PROVA

Dayane Formehl Macedo 9,0

Vera Lucia Aparecida Ferreira 8,5

Roberta Della Vechia 8,5

Adriano Giovani Dalapicola 8,5

Adilson Deitos 8,0

Tiago Mitrut 7,0